АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОБЕЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.11.2023    № 42
с. Новобелая

О признании утратившими силу постановлений администрации   Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству администрация Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации  Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области:

 - от 11 апреля 2019г  №10  «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома  жилым домом и жилого дома садовым домом» ;
-   от  24 января 2020г  № 3 «О внесении изменений в постановление администрации Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 11.04.2019года №10» Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома  жилым домом и жилого дома садовым домом»;
- от 22 сентября 2020г № 16 «О внесении изменений в постановление администрации Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 11.04.2019года №10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома  жилым домом и жилого дома садовым домом» ;
-от 23 мая 2022г  № 21 «О внесении изменений в постановление администрации Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 11.04.2019года №10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома  жилым домом и жилого дома садовым домом»;
- от 28 декабря 2022г №57 « О внесении изменений в постановление администрации Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 11.04.2019 №10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома  жилым домом и жилого дома садовым домом»;
[bookmark: _GoBack]-от 23 марта 2023г  № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 11.04.2019года №10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома  жилым домом и жилого дома садовым домом».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов   Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации  Новобелянского  сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава    Новобелянского  сельского поселения Кантемировского муниципального района

  А.М.Яневич